
ICE

NEMOCNICE ZNOJMO ~z‹z:"'‹=>-fl===.~,,

Áč°"° *
ll

êııııùıı
Ů

A

É
DNV-GL ıı

A.M.l. s.r.o.
Letohradská 3
170 00 Praha 7

Č. objednávky: 391-2020/pM Vyřizuje Znojmo dne 8. 10. 2020

Věc: Objednávka opravy plicního ventilátoru

Objednáváme u Vás provedení opravy plicního ventilátoru Galileo Gold, v.Č. 7570 umístěného
chirurgické JIP.

na

CN BHO_201006 ze d primářem oddělení
obchodním náměstkem celkem 108 466,- Kč

Příjezd technika prosí hní
přístrojovému technikovi tel.

tel. popřípadě

Fakturu za provedení práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne
následujícího měsíce po měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelně plnění.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu O dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akeeptací objednávky akceptuje dodavatel následujícíplatebnípodmínkv:
- splatnost daňového dokladuje definovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
- za prodlení S úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok Z prodlení stanovený podle
občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavotelje oprávněn uplatňovat tuto sankcí až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- Z důvodu prodlení není nemocníce Znojmo povinna hradit kromě úroku Z prodleníjakoukolijinou sankcí
- při prodlení S úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčíplnění prodlení
nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

Zboží zašlete na adresu:
Ne , p.o., technik OZT, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
Tel

obchod~ni náměs
Nemocnice Znoj

I.2z;=~z* -

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDL Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl PI, vložka 1229

Tel.: 515 215 111 iılfo@nernzn.cz
Fax: 515 222 805 wwsv.nernzn.cz
dat. schránka: he9k6qg


